істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити на 250247,26 грн
(двісті п’ятдесят тисяч двісті сорок сім грн 26 коп)
обсяги закупівлі і загальну вартість договору.

1. Сторони домовились внести зміни до абз.2 п.5.1.
Договору, та викласти у новій редакції:
«Очікувана вартість електричної енергії за цим
Договором становить: 453420,26грн (чотириста
п’ятдесят три тисячі чотириста двадцять гривень 26
копійок), в т.ч. ПДВ 75570,04грн (сімдесят п’ять
тисяч п’ятсот сімдесят гривень 04 копійки).
Зазначена очікувана вартість електричної енергії за
цим Договором змінюється у разі зміни очікуваного
обсягу постачання та/або ціни за 1 кВт*год, яка
обраховується для відповідного розрахункового
періоду згідно з механізмом визначення ціни